?(rt. 4. Stephanus de Borbonc bei d'sirgentre I. f. 89. Item, dicunt quod

nostri'Clerici et Sacerdotes, qui kabent divilias et possessiones sunt filii Dia-

boli et perditionis. Moneta a. a. 0. f. 446.

4) Stephanus de Borbone bei d?jfrgeutre I. f. 89. Item, obedienliam

Romanae Ecclesiae omnino evacuanl. Origo Vald. a. a. Ö« 2(rt. iL

Pseudo-Rein. in Max. Bibl. XXV. f. 265 . . . quod non sit obediendum

Praelatis, sed tantum Deo. sflanus a. a. D. f. 259. 261. Reg. Vald.

bei .SUonc a. a. £. @. 203. Chron. Hirsaug. <S. 188. Reclores et

praelatos ecclesiarum una cum eorum constitutionibus contemnebant, ordines

sacros nihil pendentes: qui dum ut resipiscerent admonerentur, respondere so-

Icbant: Deo plus obediendum esse quam hominibus.

5) Pseudo-Rein. in Max. Bibl. XXV. f. 265 . . quod deeimae non

sinl dandae. Stephanus de Borbone bei d's4r»entrc I. f. 89. dicunt . . quod

peccant, qui dant eis deeimas vel oblationcs, et dicunt quod est quasi impin-

«xuare lardum. Orig. Vald. n. a. Slrt. 8 . . . non sunt sohendac de-

eimae nequo. eis sunt dandae ohlaliones.
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I5a6 Jpaupt aller Srrtb um er ijt ber >P a p ft *) , ber

»or anberu sprtejtern feinen befonbern Slufprud) auf Sßürbe ma;

djen fann 8).

Sie pvtefterltdjeSSBürbe tyat feit ber ^ett beö spapfteö

©ijloefter aufgehört ttnb e§ fattn baber oon einer fortbaueru;

ben ©uccefft'on feine Siebe feim 3
).

©egen bie 2lufpn'idbe eineg pftöilegtrten, gleid;fam

bie ©emeinbe mit bem Jpertn ttermirreluben, im alleinigen S3eftl<

ber $Sttt;jterten ber Äird?e beftublid)cn ©tanbeö behaupteten fi'e

um fo beffimmter bie Sefyre t>om allgemeinen ^rteflev;

tbum 4
), baß nämlid) bie Gtyrtjten alle, nid)t blc-6 ber Älerue-,

fonbern aud) bie Saieu, nicf;t blc-6 bie ©elebrten, fonbern aud?

bie Ungelernten ein prtejterlid)eg 53olf fernen unb eben baljer bie

^Berechtigung fyabeu, ju prebigen unb felbjt bie ©acramente 511

beforgen. (£3 gibt Einige, berid)tet ©tepbanu*? be 23or;

1) Pseudo-Rein. in Max. Bibl. XXV. f. 265 . . . quod Papa sit ca put

omnium errorum. Index Errorum ebenbaf. f. 307. Origo Vald. a. a. D.
2lvr. 5 ... et quod a beato Silvestro non fuil verus Papa. Regul. Vald.

bei Ätonc a. a. D. <£. 203. Item-- quod nec papae nec cardinali nec prae-

lati . . salvabuntur.

2) Pilichdorf in Max. Bibl. XXV. f. 305 .. . quod Papa, Archiepis-

copi, Episcopi non habeant majorem auetoritatem, quam sacerdoles. Pseudo

Rein, ebenbaf. f. 265 . . . quod nemo major sit altero in Ecclesia.